



Formandsberetning for Hobro Cykleklub af 1938 for sæsonen 2024

Jeg vil hermed aflægge min formandsberetning for sæsonen 2024, som jeg i år vil holde i de lidt større brede vendinger, uden at gå alt for meget ned i detaljerne. For dem tror jeg godt de fleste der har været med husker.

Det har igen været et år fyldt med aktivitet, fællesskab og ikke mindst stor passion for cykelsporten. Som altid er vi stolte af at kunne præsentere vores resultater og de oplevelser, der har præget klubben.

1. Klubbens udvikling og aktiviteter

2024 har været et spændende år for Hobro Cykleklub. Vi ser en stigning i antallet af medlemmer, især blandt de yngre, og det glæder mig utrolig meget. Vores træningsture, både for begyndere og mere erfarne cyklister, har haft stor deltagelse, og det er tydeligt, at vores fællesskab og den positive stemning, der kendetegner klubben, er noget, mange ønsker at være en del af. Vore sociale aktiviteter har også haft stor opbakning – både i form af længere træningsture med bagerstop, de 4 klubmesterskabsafdelinger og sæsonafslutningsfesten, som har været med til at styrke sammenholdet.

Vi har også i sæsonen 2024 haft fokus på at tiltrække endnu flere medlemmer, og vi har igen arbejdet med at markedsføre klubben via sociale medier og lokale events. Jeg vil gerne takke alle, der har været med til at fremme klubbens synlighed og skabe interesse for vores aktiviteter. Så del endelig, når vi laver opslag på den eksterne Facebookside, samt interagere med alle jeres klubkammerater på den interne side. Flittig brug af vores APP Min forening, er også med til at flere mødes og tager på ture sammen, udover de faste træninger der findes der.

2. Sportslige resultater

Året har også været fyldt med sportslige højdepunkter. Vi har haft flere dygtige ryttere, som har leveret flotte præstationer, både på de lokale og nationale cykelløb. Jeg vil gerne fremhæve vores dame-rytter Sarah Thorhauge, som har gjort det fantastisk i år, og flere gange har været helt fremme. Bl.a. med hendes sejr i Gran Fondo qualifier løbet i Svendborg, som gav adgang til VM for amatører i Aalborg.

Og nå ja, så havde vi også en ældre herre i H60 med til VM finalen i Aalborg. Han tog vist også en enkelt sejr og et par podieplaceringer i løbet af sæsonen!

Vores B/U-ryttere har også været meget aktive i sidste sæson: Både de 3-4 stykker der har kørt licensløb og alle de nye der er med til at gøre vores fællestæninger gode, sjove og hyggelige. Det er altid en fornøjelse at cykle en tur med jer alle. Der er ikke en tur, der er ens!

Vi ser frem til at køre med jer også i 2025 og følge den udvikling der helt sikkert vil ske med jer i løbet af sæsonen.



Derudover har vores erfarne ryttere igen vist deres styrke i både licensløb og motionsløb og også i løb over noget længere distancer. Vores Motionsafdeling har været flittigt repræsenteret ved flere motionscykelløb i vores nabolag. Bl.a. ved et vådt løb omkring Tjele Langsø, hvor der også var lagt op til lidt fælles hygge før og efter løbet.

Alt i alt så har klubben været stærkt repræsenteret, og det er med stor stolthed, at jeg kan sige, at vi har været godt med på den danske cykelscene i 2024.

Jeg vil også gerne nævne vores samarbejde med lokale sponsorer, som har været uvurderligt for at kunne tilvejebringe det udstyr og de ressourcer, vi har brug for at fortsætte udviklingen af både vores B/U- og seniorafdelinger. Deres støtte gør en stor forskel. Stor tak til Sparekassen Danmark og Sparekassen Danmark Fonden, Wetter Transport, Campione og Fri Bikeshop Ålestrup.

3. Infrastruktur og faciliteter

Vi har i år haft stort fokus på at forbedre vores faciliteter. Først og fremmest med flytningen fra Brogade efter 45 år der, til vores nye faciliteter her i Hørby, ved anlægget "Alt på hjul". Der er blevet investeret i nyt udstyr til vores depot, og det har gjort dagligdagen både lettere og mere effektiv for alle medlemmerne. Der er også nyt inventar på vej til klublokalet. Vores samarbejde med den lokale cykelbutik Fri Bikeshop, Ålestrup, er også blevet styrket, hvor der altid er professionel rådgivning og service.

4. Fællesskab og frivillighed

En af de grundlæggende værdier i Hobro Cykleklub af 1938 er fællesskabet. Vi er en klub, hvor vi alle står sammen, uanset om vi er nybegyndere eller erfarne ryttere. Vore frivillige har spillet en helt central rolle i at få alle aktiviteter til at fungere, og jeg vil gerne rette en særlig tak til alle, der har hjulpet med alt fra træning, cykelløb, sociale arrangementer, flytning til nye lokaler, rengøring af de gamle lokaler, vedligeholdelse af udstyr til de små praktiske opgaver, der gør en stor forskel i det daglige arbejde. Uden jer ville klubben ikke kunne fungere så godt som den gør. Til sæsonen 2025 har vi indkøbt nogle T-shirts, som vi vil udlevere til de frivillige der kommer og giver en hånd med til vores arrangementer m.m.

5. Udsigt til 2025

Ser vi frem mod 2025, er der masser af spændende ting på horisonten. Vi planlægger flere nye træningstiltag, herunder workshops og træningslejre, som vil bidrage til den fortsatte udvikling af både klubbens medlemmer og vores sportslige niveau. Vi vil også fortsætte med at fokusere på at tiltrække nye medlemmer og sikre, at alle – uanset niveau – føler sig velkomne i klubben.



Jeg ser frem til at fortsætte arbejdet med at gøre Hobro Cykleklub til en klub, hvor både fællesskab, sportslig udvikling og glæden ved cykelsporten er i højsædet. Vi har et stærkt fundament, og med jeres fortsatte engagement og støtte, er jeg sikker på, at vi sammen kan opnå endnu større resultater i 2025.

Tak for jeres opbakning, og jeg glæder mig til at fortsætte det fantastiske arbejde, vi gør i klubben.

Henrik Ginnerup

Formand, Hobro Cykleklub af 1938
Med venlig hilsen

Henrik Ginnerup